关于开展2014年萧山区综合实践活动课程教学论文评比活动的通知

请我校开展选修课、研究性学习、综合实践活动的老师积极参加论文撰写评比。

团委开展的暑假社会实践活动希望能够整理成论文上交评比。所有论文请老师们在11月18日之前上交余 谦副校长办公室。
各高中、初中、小学：
为了促进萧山区综合实践活动课程的发展，推广优秀教改经验和成果，提高综合实践活动课程任课教师的专业水平，决定开展2014年综合实践活动课程教学论文评比活动。现将有关事项通知如下：
　　1．论文可以围绕综合实践活动课程实施和教学指导中遇到的问题展开，已在区级其他评比中获奖的论文不得参评，以课题报告、调研报告形式撰写的文章，不予评奖。
　　2．送评论文的文字量控制在5000～8000字以内，一律采用Word文档、A4纸，页边距设置上、下为2.54cm，左、右为2.2cm，标题用小三号黑体，内容正文用小四号宋体，1.5倍行距，正文前的内容摘要、关键词请用五号楷体，不超过300字，并注明[内容摘要]、[关键词]字样，正文下方请标明页码（页码格式为阿拉伯数字，居中）。请不要在文章中标注作者姓名和所在单位。
　　3．送评篇数：高中、初中每校不超过3篇；小学每校不超过2篇。
　　4．送评论文的文稿（一式5份）和参评篇目（见附件）的文稿1份于2014年11月20日前送萧山区教研室钱如水老师，篇目表同时QQ上传（2283835441）。

　　附件：萧山区2014年综合实践活动课程教学论文参评篇目表.doc